

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5/2017									
		Licitação: 5/2017 - PR		Data da Homologação: 30/11/2017					
Fornecedor: 651 - FORTCASA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA									
1	02-18-0006	AGUARRÁS - GALÃO 5 LITROS	ITAQUA	GL	5.000	0,0000	32,9000	164,50	Venceu
3	02-12-0002	Areia média lavada	PANEMA	M³	150.000	0,0000	70,9000	10.635,00	Venceu
4	02-12-0075	ARGAMASSA COLANTE PARA PISO SOBRE PISO PCT 20KG	QUARTZOLIT	UN	200.000	0,0000	21,9000	4.380,00	Venceu
5	02-12-0057	CADEADO 45MM	STAM	UN	20.000	0,0000	20,2000	404,00	Venceu
6	02-12-0063	CAIXA PLÁSTICA BRANCA P/ DESCARGA COM ENGATE FLEXÍVEL COM CAPACIDADE DE 9L	ASTRA	UN	5.000	0,0000	29,8000	149,00	Venceu
8	02-12-0012	CAL VIRGEM - SACCA 20KG	REI DA CAL	SC	750.000	0,0000	7,6900	5.767,50	Venceu
9	02-12-0079	CANO DE PVC 3/4 BARRA DE 6M	KRONA	UN	20.000	0,0000	11,6000	232,00	Venceu
10	02-12-0058	CANO EM PVC 3/4 BARRA 12M	KRONA	UN	60.000	0,0000	23,4000	1.404,00	Venceu
12	02-12-0001	Cimento CP II E-32 - saco c/ 50kg	SUPREMO	UN	600.000	0,0000	21,7000	13.020,00	Venceu
13	02-12-0062	COLA INCOLOR PARA PVC - BISNAGA 75G	KRONA	UN	25.000	0,0000	3,9500	98,75	Venceu
14	02-12-0067	CONEXÃO DE PVC EM CURVA SOLDÁVEL - 25MM - 90°	KRONA	UN	50.000	0,0000	0,3000	15,00	Venceu
15	02-12-0059	COTOVELO EM PVC 3/4 SOLDÁVEL E DE ROSCA	KRONA	UN	30.000	0,0000	1,6000	48,00	Venceu
17	02-12-0065	FECHADURA EXTERNA ESPELHO AÇO 21MM - CROMADA	SOPRANO	UN	5.000	0,0000	37,8000	189,00	Venceu
18	02-09-0038	LÂMPADA LED E27 - EQUIVALENTE A FLUORESCENTE 60W	OUROLUX	UN	30.000	0,0000	9,8900	296,70	Venceu
19	02-09-0037	LÂMPADA LED E27 - EQUIVALENTE A FLUORESCENTE 85W	OUROLUX	UN	60.000	0,0000	13,9000	834,00	Venceu
20	02-12-0060	LUVA 3/4 EM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50.000	0,0000	0,4000	20,00	Venceu
22	02-12-0074	MICTÓRIO MASCULINO P/ BANHEIRO COM SIFÃO INTEGRADO - MATERIAL: CERÂMICA. ALTURA: 57,2 CM. COMPRIMENTO: 35,2 CM. LARGURA: 30 CM. COR: BRANCO	LOGASA	UN	12.000	0,0000	249,0000	2.988,00	Venceu
23	02-12-0031	PÁ DE BICO CM CABO	TRAMONTINA	UN	5.000	0,0000	25,0000	125,00	Venceu
24	02-06-0001	Pedrisco	PEDRANORTE	M³	50.000	0,0000	42,8800	2.144,00	Venceu
26	02-12-0073	PISO DE CERÂMICA BRANCO 'A' - PEI IV - 45X45 CM	BELLACER	M	600.000	0,0000	12,9000	7.740,00	Venceu
28	02-12-0080	SIFÃO UNIVERSAL P/ PIA COM SAÍDA EXTENSÍVEL COR: BRANCO, MATERIAL: PLÁSTICO, BITOLA: 1X1.1/2	KRONA	UN	30.000	0,0000	4,4000	132,00	Venceu
30	02-12-0007	TIJOLO 6 FUROS	TRIOLANDIA	UN	20.000.000	0,0000	0,3100	6.200,00	Venceu
31	02-12-0077	TINTA ESMALTE ACRÍLICA - PREMIUM BRILHANTE SECA RÁPIDO - LATA 3,6L	CIACOLLOR	UN	15.000	0,0000	63,4000	951,00	Venceu
32	02-12-0066	TINTA LATEX À BASE ÁGUA COR BRANCA - LATA 18L	CIACOLLOR	UN	35.000	0,0000	132,4000	4.634,00	Venceu
34	02-12-0064	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4	KRONA	UN	3.000	0,0000	6,2000	18,60	Venceu
35	02-12-0042	TORNEIRA JARDIM/TANQUE - PLASTICO - BRANCA	KRONA	UN	20.000	0,0000	6,2000	124,00	Venceu
36	02-12-0078	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO OU PIA DE BANHEIRO AUTOMÁTICA 1193 EM METAL CROMADO. ACIONAMENTO ATRAVÉS DO PRESSIOAMENTO DO BOTÃO E FECHAMENTO AUTOMÁTICO EM 10 SEGUNDOS, COM BICO AREJADOR QUE LIMITA A VAZÃO DE ÁGUA	ESTEVES	UN	30.000	0,0000	102,5000	3.075,00	Venceu

